MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PORTARIA Nº 3729, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI,no uso de
suas atribuições regimentais, tendo em vista o que consta no Processo SEI nº 23086.008920/2019-97

RESOLVE:

re ficar a Portaria nº 3674, de 13 de dezembro de 2019 referente à composição da Comissão
de Cooperação Acadêmica e Mobilidade Internacional - CCAMI/UFVJM:

Onde se lê:

Representantes do IECT

Prof. Fabiano Alan Serafim Ferrari ( tular)

Prof. Rafael Lopes de Souza (suplente)

Leia-se:

Representantes do IECT

Prof. Fabiano Alan Serafim Ferrari ( tular)

Prof. Erenilton Pereira da Silva (suplente)

Janir Alves Soares
Reitor/UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Janir Alves Soares, Reitor, em 20/12/2019, às 07:30,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

SEI/UFVJM - 0035936 - Portaria Reitoria https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 16/01/2020 11:53

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ufvjm.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0035936 e o código CRC 0FCC3E19.

Referência: Processo nº 23086.008920/2019-97 SEI nº 0035936

SEI/UFVJM - 0035936 - Portaria Reitoria https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 16/01/2020 11:53